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فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: ایستادگی مردم 
پیام بسیار محکم و کوبنده ای را به دشمن اباغ کرد. همه دشمنان بدانند در کشور 
ایران، همه اقوام و ادیان در برابر متجاوز، محکم خواهند ایستاد و در راه دفاع از 
میهن، جان خود را فدا می کنند و در طول تاریخ حق پیروز و باطل نابود شدنی است.

امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه 
حجت الاسلام سعید نصیرالاسلامی رئیس اداره عقیدتی سیاسی این نیرو با خانواده شهید 
مدافع وطن »حامد ربانی« از شهدای اهل سنت در منطقه صفر مرزی ترکمنستان در روستای 
حسین آباد از توابع شهرستان زار و جرگلان استان خراسان شمالی، دیدار و گفت وگو کرد.

امیر ایرانی در این دیدار اظهار داشت: امروز توفیق داشتیم که بر سر مزار یکی از شهدای 
نیروی دریایی ارتش در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی حاضر باشیم. بی شک 
خون پاک شهدا باعث تقویت وحدت و یکپارچگی در بین قومیت های مختلف کشور عزیزمان، 

ایران اسلامی خواهد شد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ایستادگی مردم پیام بسیار محکم و کوبنده ای را 
به دشمن ابلاغ کرد. همه دشمنان بدانند در کشور ایران، همه اقوام و ادیان در برابر متجاوز، 
محکم خواهند ایستاد و در راه دفاع از میهن، جان خود را فدا می کنند و در طول تاریخ حق 

پیروز و باطل نابود شدنی است.
به گزارش مهر، حجت الاسلام نصیرالاسلامی نیز در این دیدار با اشاره به نقش شهدا در 
استحکام نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گفت: در طول تاریخ اسلام آنچه موجب بقا 
و امتداد مسیر اسلام و انقلاب شده است، شهدا هستند و خون شهیدان باعث بیمه شدن 
انقلاب اسلامی شده است و این انقلاب را به انقلاب حضرت مهدی)عج( متصل خواهد کرد.
در پایان این دیدار، فرمانده نیروی دریایی ارتش، ضمن تجلیل از خانواده معظم شهید 

حامد ربانی، به مقام شامخ شهدا و خانواده معظم این عزیزان ادای احترام کرد.
شهید »حامد ربانی« از شهدای اهل سنت و ترکمن تبار نیروی دریایی ارتش است که 
در راه دفاع از وطن در مقابل رژیم منحوس صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه، به مقام شامخ 

شهادت نائل آمد.
سفیر پاکستان در تهران:

 سفر پزشکیان 
به صلح و ثبات كمک شایانی خواهد كرد

سفیر پاکستان در تهران با اشاره به سفر پزشکیان به این کشور اعام کرد 
که این سفر به تقویت همکاری های منطقه ای، توسعه پایدار، صلح و ثبات کمک 

شایانی خواهد کرد.
محمد مدثر تیپو، سفیر پاکستان در تهران با اشاره به سفر مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
کشورمان به پاکستان اعلام کرد که ریاست جمهوری اسلامی ایران، مسعود پزشکیان، در 
روزهای ۲ و 3 اوت )۱۱ و ۱۲ مرداد( در رأس یک هیئت عالی رتبه سیاسی و اقتصادی، سفر 

رسمی به جمهوری اسلامی پاکستان انجام داد.
سفیر پاکستان با تاکید بر اینکه این سفر نقطه عطفی در تعمیق بیش از پیش روابط دیرینه 
و ریشه دار جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان خواهد بود، گفت: این سفر در 
راستای تقویت همکاری های منطقه ای، توسعه پایدار، صلح و ثبات کمک شایانی خواهد کرد.
مدثر ادامه داد: در جریان این سفر، دکتر پزشکیان مذاکراتی در سطح هیئت های عالی رتبه 
با مقامات پاکستانی انجام داد. رئیس جمهور ایران را در این سفر، مقامات بلندپایه و هیئت 
تجاری همراهی کردند. همچنین هیئت ایرانی در جریان این سفر با حضور در آرامگاه دکتر 
علامه محمد اقبال در شهر لاهور، به این شاعر بزرگ ملی پاکستان که در جمهوری اسلامی 

ایران با نام »اقبال لاهوری« شناخته می شود، ادای احترام کرد.

درمکتب امام

اگر سستی کنید، نابود می شوید
دارند مظلومین را زیر پا له می کنند. اگر یک قدری سستی کنید، له 
می شوید. اینهایی که می گویند باید سازش کرد، اینها می فهمند که ما 
اگر سازش کنیم، له می شویم؟! اینها]ابرقدرت ها[ راضی اند به اینکه سازش 
بشود؟! اینها ]ابرقدرت ها[ می گویند مطیع باشید، هرچه ما گفتیم عمل 
کنید، خودتان دیگر قدغن است که فکر کنید، فکر خودتان را باید غلاف 
کنید. آنها می خواهند که آرامش حاصل بشود در دنیا. آرامش وقتی حاصل 
می شود پیش آنها، که همه تابع باشند. ملت ها باید به فکر باشند، ملت ایران 

باید به فکر باشد، اگر لحظه ای سستی کند تا ابد له است.
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فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: قدرت موشکی و 
پهپادی نظام اسامی، همچنان پابرجا و آماده عملیات است. همان گونه 
که تا لحظه آخر تحمیل آتش بس به دشمن، حمات خود را ادامه دادیم. 
البته ما در صنعت دفاعی و حوزه های مرتبط با علم و فناوری و در همه 

زمینه ها، مصمم تر از قبل به مسیر خود ادامه خواهیم داد.
امیر سرلشکر »امیر حاتمی«، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در 
جمع فرماندهان و مسئولان ارشد نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: رژیم صهیونیستی 
دشمن عنودی است که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بخشی از جنایات و قساوت 
او را نسبت به ملت ایران دیدیم. هرچند این دشمن برای ما شناخته شده است 
و در طول ۲ سال گذشته در غزه و در عمر نحس کمتر از هشتاد ساله این رژیم 

جنایتکار، بارها ددمنشی و وحشی گری او را در تجاوز به سایر کشورها دیده ایم.
وی افزود: با وجود تحمل برخی آسیب ها نظیر شهادت فرماندهانی عزیز، 
دانشمندانی بزرگ و هم وطنان شریف در این جنگ تحمیلی، به لطف الهی و 
با رشادت رزمندگان و حضور و مقاومت مردم، پیروز این مواجهه و مقابله نابرابر 
بودیم و با وارد ساختن آسیب های جدی به دشمن، او را در دستیابی به اهداف 

خود ناکام گذاشتیم.
امیر سرلشکر حاتمی تاکید کرد: قدرت موشکی و پهپادی نظام اسلامی، 
همچنان پابرجا و آماده عملیات است. همان گونه که تا لحظه آخر تحمیل آتش بس 
به دشمن، حملات خود را ادامه دادیم. البته ما در صنعت دفاعی و حوزه های مرتبط 
با علم و فناوری و در همه زمینه ها، مصمم تر از قبل به مسیر خود ادامه خواهیم داد.

فرمانده کل ارتش متذکر شد: مخالفت استکبار جهانی با جمهوری اسلامی 
ایران، به دلیل تعلقات دینی، وطنی و حرکت ایران به سمت قله های دانش است 
و امروز بحمدالله تمامی نیروهای مسلح و نیروهای چهارگانه ارتش، ضمن حرکت 
پرشتاب  تر به سمت قله های علم و فناوری، مصمم تر از گذشته مسیر ارتقای توان 

رزمی و آمادگی برای دفاع همه جانبه را ادامه خواهند داد.
وی با اشاره به بیانات فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی(، مبنی بر اینکه 
»ما یک درصد تهدید را باید صد درصد تهدید تلقی کنیم«، تصریح کرد: نباید 

دشمن را دست کم گرفت و تهدید آن را تمام شده تلقی کرد.
فرمانده کل ارتش افزود: دشمن با توهم آسیب به نظام اسلامی، توطئه های 
مختلفی را در دستور کار داشت اما مردم ایران اسلامی با اتحاد و اتفاق فوق العاده، 
تو دهنی محکمی به آنها زدند و عزم، انسجام و یک دلی بین مردم، نیروهای مسلح 
و مسئولان در میدان عمل برای دشمنان و بسیاری از ناظران، باورکردنی نبود و 
حرکات بزرگ و امیدبخش از جمله »جمعه های خشم و نصر« و تشییع باشکوه 
شهدا، نمونه هایی از اراده و همبستگی ملتی بزرگ و حماسه آفرین بود که تحت 
رهبری حکیمانه و شجاعانه امام خامنه ای عزیز، قوی تر و مقتدرتر از همیشه از 
تمامیت ارضی و استقلال کشور دفاع کردند و رژیم صهیونی با دیدن شکوه پایداری 
معجزه آسای ملت ایران، فهمید که اشتباه و خطایی راهبردی مرتکب شده است.
وی همچنین به آمادگی نیروی زمینی ارتش اشاره و اظهار کرد: نیروی 
زمینی ارتش در طول تاریخ انقلاب اسلامی، در مقابله با گروهک های ضدانقلاب 
در مناطق غرب کشور و دوران دفاع مقدس، خوش درخشید و مورد تمجید 
حضرت امام خمینی)ره( و مردم شریف قرار گرفت و در دوره های بعدی نیز در 
هر آزمونی نظیر دفع تهدیدها، مردم یاری ها و مقابله با حوادث غیرمترقبه سربلند 
بیرون آمده و همواره به عنوان نیرویی کارآزموده، آموزش دیده، توانمند و مردمی 
شناخته می شود و بارها مورد لطف و تحسین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل 

قوا )مدظله العالی( واقع شده است.
به گزارش مهر، امیر سرلشکر حاتمی با بیان اهمیت حفظ هوشیاری در 
دفاع شبانه روزی از مرزهای کشور و با یاد شهید اقتدار امیر سرتیپ علی  حسین 
محمدی، فرمانده رشید تیپ ۷۱ ابوذر که در صیانت از مرزهای غربی همراه چند 
تن از دلاوران نیروی زمینی به شهادت رسید، تصریح کرد: با همت و مجاهدت های 
فرماندهان و رزمندگان نیروی زمینی، آمادگی و توان این نیرو، با دوره های پیشین 
قابل مقایسه نیست؛ همان گونه که طی جنگ ۱۲ روزه نیز نیروی زمینی، بسیار 
مؤثر و پا در رکاب عمل کرد و اجازه نداد به امنیت مرزهای ما خدشه ای وارد شود.

 وی تاکید کرد: با برنامه ها و طرح های تدوین شده، نیروی زمینی ارتش روند 
رو به رشد و مطلوبی را در حوزه ارتقای توان رزم، افزایش تحرک، توسعه 

توانمندی های اطلاعاتی و عملیاتی طی کرده است.
فرمانده کل ارتش خاطرنشان کرد: البته در طول این ۱۲ روز، ناگفته های 
بسیاری از رشادت کم نظیر عزیزان پدافند و اقدامات ارزشمند نیروی زمینی، 
مجاهدت های نیروی هوائی و همچنین نیروی دریایی نیز وجود دارد که بموقع 

خود، بخشی از آنها به اطلاع مردم شریف ایران خواهد رسید.

صنعت فولاد ایران؛ از چالش های انرژی 
تا فرصت های طلایی صادرات

اهواز- خبرنگار کیهان: 
امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان در نشستی خبری به بررسی 
جایگاه صنعت فولاد در اقتصاد ایران پرداخت و از رشد چشمگیر تولید، 
چالش های انرژی و تحریم ها، تا نقش کلیدی این صنعت در اشتغال و 

صادرات غیرنفتی سخن گفت. 
ابراهیمی، مدیرعامل فولاد خوزستان، با اشاره به رشد تولید فولاد از ۷ میلیون 
تن پیش از انقلاب به ۵۵ میلیون تن امروز، اعلام کرد این صنعت ۵.۵ درصد از 
تولید ناخالص داخلی و ۱۶ درصد از صادرات غیرنفتی را تشکیل می دهد. همچنین 

بیش از ۲.۴ میلیون نفر در این بخش مشغول به کار هستند. 
وی با اشاره به تبدیل ایران از دومین واردکننده فولاد در سال ۱3۹۰ به یکی 
از صادرکنندگان مهم، هشدار داد که در صورت توقف تولید، کشور باید سالانه 

۲۰ میلیارد دلار برای واردات هزینه کند.
مدیرعامل فولاد خوزستان گفت: برخلاف تصور عمومی، صنعت فولاد سهم 
ناچیزی در مصرف منابع آب کشور دارد. کل مصرف سالانه این صنعت در ایران 
حدود ۱۵۴ میلیون مترمکعب است که معادل کمتر از ۰.۱۵ درصد از مصرف کل 
کشور می باشد. در حوزه برق، صنعت فولاد روزانه حدود ۵۵۰۰ مگاوات برق مصرف 
می کند که سهمی در حدود ۷ درصد از کل برق کشور را شامل می شود. میزان 
مصرف روزانه گاز این صنعت نیز حدود ۴۰ میلیون مترمکعب است که کمتر از 
۵ درصد مصرف کل گاز کشور است. ابراهیمی از زیان ۸.۵ میلیارد دلاری صنعت 
فولاد در سه سال گذشته به دلیل قطعی برق و گاز خبر داد و گفت هزینه انرژی 
در تولید فولاد از ۴ درصد به ۲۵ درصد افزایش یافته است. همچنین تحریم ها و 

قوانین ارزی، صادرات را با کاهش  ۴۵درصدی مواجه کرده است. 
وی گفت: فولاد خوزستان با تولید ۴ میلیون تن فولاد میانی در سال، بزرگ ترین 
صادرکننده کشور است. این شرکت با جذب ۱۵۰۰ نیروی بومی و سرمایه گذاری 

۵۰ هزار میلیارد تومانی، نقش کلیدی در توسعه منطقه دارد. 
مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به توقف پروژه نیروگاه اختصاصی به دلیل 
مشکلات مالی، خواستار بازنگری در سیاست های انرژی و حمایت از زنجیره ارزش 
فولاد شد. وی تأکید کرد که با مدیریت هوشمندانه، این صنعت می تواند موتور 

محرک اقتصاد ایران باشد.

اعزام خادمان موكب حضرت شاهچراغ)ع( به مرز شلمچه
شیراز- خبرنگار کیهان:

روح الله خوشبخت، معاون خدمات شهری و رئیس ستاد اربعین حسینی 
 شهرداری شیراز گفت: در آستانه حماسه عظیم اربعین 1۴0۴، بیش از 
600 نفر از خانواده بزرگ مدیریت شهری و 13۵ دستگاه تجهیزات 
شهرداری شیراز، رهسپار مرز شلمچه شده اند تا با استقرار در موکب 
احمدبن موسی شاهچراغ)ع(، افتخاری دیگر در خدمتگزاری به بیش از 

دو میلیون عاشق حسینی بیافرینند.
وی تصریح کرد: پیش بینی می شود در ایام اربعین امسال، بیش از دو میلیون 
نفر از زائران از خدمات این موکب بهره مند گردند. شهرداری شیراز با تمام ظرفیت 
و توان، با همه دل و جان در تلاش است تا میزبانی شایسته ای را برای زائران 
حسینی رقم بزند و نام شیراز را در مسیر خدمتگزاری به عاشقان حسین)ع(، 

بلندآوازه تر از همیشه کند.

امیر سرلشکر حاتمی:

قدرت موشکی و پهپادی نظام اسلامی 
همچنان پابرجا و آماده عملیات است

دریادار ایرانی:

مقاومت ملت ایران پیام بسیار محکم و كوبنده ای را 
به دشمن ابلاغ كرد 

در بیانیه مجلس شورای اسامی تأکید شد

رزمندگان مقاومت یمن
در سمت درست تاریخ ایستادند

احمد نادری با قرائت بیانیه  نمایندگان مجلس 
شورای اسامی در خصوص مقاومت یمن گفت: 
رزمندگان مقاومت یمن در سمت درست تاریخ 

ایستادند. 
احمد نادری،  عضو هیئت رئیسه مجلس در نشست 
علنی صبح روز یکشنبه )۱۲ مرداد ماه( مجلس شورای 
اسلامی بیانیه نمایندگان با موضوع حمایت از رزمندگان 
یمنی را که به امضای حداقل ۱۵۰ نفر از آنها رسیده 

بود، قرائت کرد. 
در این بیانیه آمده است:

رزمندگان دلیر و دلاورمردان شجاع یمنی!
با همه وجود و به عنوان نمایندگان ملت بزرگ و 
شجاع ایران به شما افتخار می کنیم؛ به رشادت شما، 
شجاعت شما، مقاومت شما و غیرت و مردانگی شما که 
توانستید با قرار گرفتن در سمت درست تاریخ، آمریکای 
جنایتکار و رژیم کودک کش و پست فطرت صهیونیستی 
را شکست دهید. ناو هواپیمابر آمریکا را با شجاعت مورد 
حمله قرار دادید و جای جای سرزمین های اشغالی را 
ناامن کردید و فرودگاه این رژیم اسلام ستیز را از کار 

انداختید و جانانه از ملت مظلوم غزه حمایت کردید.
پیوند شما مردان شجاع تاریخ با ملت بزرگ و 
سرافراز ایران ناگسستنی است. ما و شما به راهی که 
انتخاب کرده ایم، ایمان داریم و در حال عمل به دستور 
بهُْمُ الله بأَِیدِْیکُمْ  الهی هستیم که فرمود: »قَاتلُِوهُمْ یعَُذِّ
وَ یخُْزِهِمْ وَ ینَْصُرْکُمْ عَلیَْهِمْ وَ یشَْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُؤْمِنِینَ«. 
مگر این سخن پیامبر عظیم الشأن)ص( نیست 
که فرمود: »مَنْ أصَْبَحَ لا یهَْتَمُّ بأُِمورِ المُْسْلمینَ فَلیَْسَ 
بمُِسْلمٍِ« اگر ما مسلمان هستیم و اگر برای پیامبر)ص( 
احترام قائل هستیم باید به داد مردم مظلوم غزه برسیم. 
چگونه در برابر جنایت نازیست های قرن بیست و یکم 
که به نام صهیونیست ها نسل کشی می کنند و ده ها هزار 
انسان بی گناه را به شهادت می رسانند و با گرسنگی دادن 
آنها را با زجر بسیار به شهادت می رسانند، می توانیم 
بی تفاوت باشیم. البته نه ما و نه شما نه تنها بی تفاوت 
نیستیم بلکه با همه وجود مقابل جنایتکاران صهیونیست 

ایستاده ایم و به این مقاومت افتخار می کنیم.
امروز جبهه مقاومت از رزمندگان یمنی گرفته تا 
لبنانی، عراقی، افغانستانی و پاکستانی با همه ضرباتی 
که به آنها از طرف آمریکا و صهیونیست ها زده شده 
است، با قدرت ایستاده اند و ما ایمان داریم که پایان 

ظلم صهیونیست ها، نابودی است.
سخن را با این عبارت زیبای الهی به پایان می بریم 

بْحُ بقَِرِیبٍ«. که: »الَیَْسَ الصُّ
تخصیص ارز ترجیحی به ابتدای زنجیره کالاهای اساسی 

باعث رانت می شود
مهرداد لاهوتی، نماینده مردم لنگرود نیز در جلسه 

علنی دیروز مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، 
گفت: چند وقت پیش، دولت لایحه ای درباره اصلاح 
یکی از احکام قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور به 

مجلس ارائه داد.
وی ادامه داد: کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
این لایحه را بررسی و رد کرد، البته این موضوع در 
صحن مجلس هم به تصویب نرسید، با وجود این، 
موضوع مذکور در جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا به تصویب رسیده است. زمانی که 
ما در مجلس لایحه دولت را رد کردیم و در شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به تصویب رسیده، 

توهین به نمایندگان مجلس است.
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به این تذکر، اذعان کرد: در سال های قبل، 
تعرفه گمرکی کالاهای اساسی یک درصد بود، اما دولت 
در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ این تعرفه را ۹ درصد 
پیش بینی کرده بود و مجلس نیز با این پیشنهاد دولت 
موافقت کرد. دولت مجدداً به مجلس لایحه دو فوریتی 
 داد و از مجلس خواست تا تعرفه ۹ درصدی را به 

یک درصد کاهش دهد، اما مجلس به آن رأی نداد. 
رئیس  مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این موضوع 
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
که رؤسای کمیسیون های اقتصادی و برنامه و بودجه 
مجلس هم حضور داشتند، مطرح شد. بنده نیز با این 
موضوع مخالفت کرده و گفتم اگر قرار بود موضوع 
تعرفه ۹ درصدی تأثیری داشته باشد، اثر خودش را 
گذاشته است. البته در نهایت و با اصرار دولت، موضوع 

به تصویب رسید. 
وی توضیح داد: در آن جلسه مطرح شد که در 
صورت تصویب نشدن این موضوع، مجدداً با افزایش 
قیمت کالاها مواجه خواهیم شد. همچنین درباره 
کاهش 3۰ همتی بودجه شهرداری ها که عمدتاً متعلق 
به شهرداری های کوچک بود، مباحثی مطرح شد که 
بنده به شدت مخالفت کردم و گفتم دولت نمی تواند از 
سهم شهرداری ها بردارد که تصویب و مقرر شد دولت 
 سهم شهرداری ها را از محل ارزش افزوده ۹ درصد 

تأمین کند. 
قالیباف با بیان اینکه رئیس جمهور معتقد است و 
قانون مجلس هم بر این نکته تاکید دارد که ارز ترجیحی 
برای کالاهای اساسی به جای آنکه به ابتدای زنجیره 
داده شود، باید به انتهای زنجیره اختصاص یابد، گفت: 
این قانون است و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 

باید این کار را انجام دهد. 
رئیس  مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با ارائه 
ارز ترجیحی در ابتدای زنجیره، رانت بزرگی در اختیار 
برخی افراد قرار می گیرد. همچنین الان در جریان طرح 

کالابرگ الکترونیکی، پول به حساب افراد واریز می شود 
که اشتباه است و باید وزارت رفاه کالا را خریداری کرده 

و در اختیار مردم قرار دهد. 
نیکزاد: تشکیل »شورای عالی دفاع«

مستلزم تأیید رهبر انقلاب است
خبر دیگر اینکه، حجت الاسلام حمید رسایی، 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی دیروز طی تذکر شفاهی، گفت: نباید 
جلوی قانون گذاری را گرفت. ۹۷ طرح دوفوریتی در 
نوبت بررسی مجلس است و معاونت قوانین مجلس 
می خواهد آنها را بررسی کند که آیا نکاتی ویرایشی در 
این طرح ها رعایت شده است یا خیر. بیش از نیمی از 

این طرح ها مربوط به سال ۱۴۰3 است.
وی ادامه داد: بنده یک طرح دو فوریتی را ارائه 
کردم که به همین بهانه می خواهند این طرح را تا 
پایان مجلس در دستورکار قرار ندهند. مراحل اول و 
دوم ۲۷ طرح دو فوریتی طی شده است، بنابراین باید 

در دستورکار مجلس قرار گیرند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: این شیوه ای است که صحن مجلس 
به حاشیه برود و در اینجا یک نفر )رئیس  مجلس( 
تصمیم بگیرد. من نوکر این یک نفر هستم و در ژنو 
اظهارات خوبی داشت و از قالیباف تشکر و حمایت 
 می کنیم و مشکلی با او نداریم، اما باید آئین نامه 

رعایت شود.
رسایی افزود: با این شیوه عملًا صحن مجلس 
هیچ کاره است. عجیب است که گاهی اوقات تصمیم 
می گیرند طرح دو فوریتی در دستورکار مجلس قرار 
گیرد، حتی اگر روز گذشته ارائه شده باشد، بعد به ما 
می گویند طرح دو فوریتی باید پس از بررسی ۹۷ طرح 

در دستور کار قرار گیرد!
این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
شوراهایی مانند شورای عالی دفاع در حال تشکیل 
است و ممکن است دبیرخانه این شورا بگوید که مجلس 
فعلًا کاری را پیگیری نکند و مجلس را کنار بگذارد. اگر 
این گونه باشد، در کار کشور صرفه جویی می شود و بهتر 
است ما مجلس را تعطیل کنیم و ۴ نفر در هیئت رئیسه 

امور را پیگیری کنند.
علی نیکزاد که ریاست جلسه را برعهده داشت در 
پاسخ به این تذکر، تاکید کرد: اگر قرار باشد شورای 
عالی دفاع در کشور تشکیل شود، حتماً باید رهبر معظم 
 انقلاب اسلامی تشکیل آن را تأیید کنند و بر اساس 

اصل ۱۱۰ قانون اساسی دنبال شود.
طرح استیضاح وزیر نیرو 

با ۶۹ امضا تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد
افزون بر اخبار بالا، رضا جباری، عضو هیئت رئیسه 

مجلس شورای اسلامی در گفت وگو مهر درباره آخرین 
وضعیت استیضاح عباس علی آبادی، وزیر نیرو اعلام 
کرد: طرح استیضاح وزیر نیرو دیروز با ۶۹ امضا تقدیم 

هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی شد. 
وی بیان کرد: در جلسه هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی درباره طرح استیضاح وزیر نیرو و همچنین چند 
تن دیگر از وزرا که بحث استیضاح شان مطرح است، 

بحث و تبادل نظر خواهد شد. 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: در حال حاضر صرفاً طرح استیضاح وزیر نیرو 
تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده، اما طرح استیضاح 
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرزانه 
صادق وزیر راه و شهرسازی، غلامرضا نوری قزلجه وزیر 
جهاد کشاورزی و سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات 
هم از سوی جمعی از نمایندگان مجلس در حال 

جمع آوری امضا و پیگیری است. 
دشمن به دنبال سلب همبستگی 
و تخریب سرمایه اجتماعی ماست

همچنین در جلسه روز گذشته، حمیدرضا گودرزی، 
نماینده مردم الیگودرز طی تذکر شفاهی، اظهار کرد: 
امروز در جایی ایستاده ایم که سیمای تهدیدات، میدان 
جنگ حوزه های مختلف را تغییر داده است و نفوذ 
بی صدا و خزنده به درون خانه ها و حریم های ممنوعه 

ما راه یافته است.
وی بیان کرد: نفوذ خنجری در قلب امنیت ملی 
ماست. هجوم بی رویه مهاجران خارجی، بحران های 
پنهان های امنیتی ایجاد کرده است. ورود بی رویه و 
افسارگسیخته مهاجران به ویژه از کشورهای همسایه 
امروز از یک مسئله اجتماعی به یک تهدید ملی بدل 

شده است. 
نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: دشمن پس از شکست در میدان نظامی، 
اینک با تمام توان خود وارد فاز خطرناک تری با عنوان 
جنگ روانی، ایجاد اختلاف و دوقطبی سازی در جامعه 
شده که این جنگ شلیک به قلب اعتماد ملی است 
و هدف دشمن، سلب همبستگی و تخریب سرمایه 
اجتماعی و کاشت بذر نفرت و بی اعتمادی در دل 

مردم است. 
گودرزی افزود: متأسفانه گاهی اوقات این شکاف ها 
با رفتارهای خام، بی تدبیری و افراطی گری ما ناخواسته 
عمیق تر می شود. یادمان باشد هر صدای تفرقه، شعار 
تند و هر حرکتی که وحدت را مخدوش کند، گام 
برداشتن در مسیر طراحی دشمن است. در برابر این 
هجمه پوسیده ما تنها یک سپر داریم و آن هم اتحاد 
ملی است. باید درهای نفوذ را ببندیم و با حفظ وحدت، 

کشور را از طوفان ها عبور دهیم. 

عارف در جلسه هیئت دولت:

معیشت مردم راهبرد اصلی دولت در برنامه های اقتصادی است

علی لاریجانی با خانواده شهیدان سپهبد باقری و سلامی دیدار كرد

سردار فضلی: 

اقتدار موشکی ایران ستون  فقرات دشمن را شکست

اینکه  به  با اشاره  معاون اول رئیس جمهور 
معیشت مردم راهبرد اصلی دولت است، گفت: 
برخی مشکات و تغییرات قیمت ها متوجه 
بین المللی  با گرانی های  و  نیست  داخل کشور 
مرتبط بوده است اما به دلیل اینکه با مردم در 

میان نگذاشته ایم تلقی گرانفروشی شد. 
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در 
جلسه روز گذشته )۱۲ مرداد( هیئت دولت با تأکید 
بر اینکه دستگاه ها و بخش های درگیر تهیه و توزیع 
کالاهای اساسی روند خوب و قابل قبولی را بعد 
از جنگ ۱۲روزه داشته اند، اظهار کرد: به دلایل 
نامشخص جوسازی هایی در بازار قیمت  کالاهای 
اساسی به وجود آمد و بحث گرانی قیمت ها مطرح شد 
اما زمانی که این مسائل در دولت پیگیری می شود 

متوجه می شویم تنها یک مصداق بوده است. 
وی با اشاره به همکاری خوب مردم در طول 
دوران پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و با بیان اینکه 
سازمان تعزیرات حکومتی از روز گذشته با برخی 

گرانی ها به طور جدی برخورد کرده است، تأکید کرد: 
مبنای نهادهای نظارتی بر این است که با تفاهم و از 
طریق اصناف و نهادهایی که با فروشندگان همکاری 
می کنند، در فضائی صمیمی مسائل را دنبال کنند اما 
با گرانفروشی برخورد جدی و قانونی خواهیم داشت 
که نهادهای نظارتی و سازمان تعزیرات نیز با جدیت 

مقابله با گرانفروشی ها را دنبال می کنند.
معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه معیشت 
مردم راهبرد اصلی دولت در برنامه های اقتصادی و 
از تأکیدات رئیس جمهور است، گفت: در هر برنامه 
اصلاحات ساختاری اقتصادی بحث معیشت مردم 
مطرح و پیوست معیشتی برای تصمیمات اقتصادی 
دولت در نظر گرفته شده است که همواره در همین 

مسیر جلو رفتیم و توفیقات خوبی داشتیم.
وی ادامه داد: برخی مشکلات و تغییرات قیمت ها 
متوجه داخل کشور نیست و با گرانی های بین المللی 
مرتبط بوده است اما به دلیل اینکه با مردم در 
میان نگذاشته ایم تلقی گرانفروشی شد که باید 

 ستاد تنظیم بازار جدی تر مسائل را با مردم مطرح 
کند. 

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به برخی مباحث 
چند روز گذشته مبنی بر اینکه ارز کالاها با تأخیر 
به دست بخش های مورد نیاز رسیده است، تصریح 
کرد: رئیس کل بانک مرکزی برای حل این مشکل 
همکاری های لازم را انجام داده است که باید روند 

خوب سه ماه اول سال در آینده نیز ادامه یابد. 
عارف همچنین با اشاره به در پیش بودن اربعین 
حسینی و ضرورت بسیج تمامی امکانات از سوی 
نهادهای مسئول برای برگزاری باشکوه این رویداد 
بزرگ مردمی تأکید کرد: ستاد اربعین و دستگاه های 
مرتبط به ویژه پایانه های مرزی با توجه به استقبال 
خوب برای شرکت در حماسه اربعین نهایت همکاری 

را با ستاد اربعین داشته باشند.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: با برنامه ریزی ها 
و تدابیر اندیشیده شده در حمل ونقل زائرین کربلا دچار 
مشکل نخواهیم شد تا مراسمی باشکوه و در شأن سالار 

شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( داشته باشیم. 
عارف همچنین به یک سالگی کار دولت چهاردهم 
اشاره و تصریح کرد: در آستانه اولین سالگرد آغاز 
به کار دولت وفاق ملی، مردم انتظار دارند که در 
دو هفته آینده گزارش عملکردی از اقدامات دولت 
داده شود که با توجه به اینکه به دلیل برخی مسائل 
گزارش هایی ارائه نشد، دستگاه ها و وزارتخانه های 
دولتی اقدامات، برنامه ها و دستاوردهای دولت را به 

مردم اعلام کنند. 
معاون اول رئیس جمهور بیان کرد: صداوسیما 
برای اطلاع رسانی اقدامات دولت به افکار عمومی 
اعلام آمادگی کرده است. باید گزارش های مطرح 
شده در هیئت دولت پس از جمع بندی و با سازوکار 
تعبیه شده توسط شورای اطلاع رسانی دولت در 
اختیار مردم قرار گیرد تا اقدامات صورت گرفته که 
در مسیر حل مشکلات کشور بوده مانند برنامه ریزی 
برای حل ناترازی ها و بحران آب برای مردم مطرح 

و تبیین شود.

 مشاور رهبر معظم انقاب اسامی با خانواده شهید سپهبد محمدحسین باقری 
و شهید سپهبد حسین سامی دیدار کرد. 

علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منزل خانواده سپهبد شهید محمد حسین باقری 
با خانواده  این شهید دیدار کرد. 

مشاور رهبر انقلاب همچنین با حضور در منزل شهید سپهبد حسین سلامی با خانواده فرمانده شهید سپاه 
پاسداران دیدار و گفت وگو کرد.

لاریجانی پس از این دیدار طی یادداشتی درباره شهید سلامی نوشت: »خداوند متعال این مرد بزرگ و الهی را 
به خوبی و در اعلی درجه جنت پذیرا شد. خوشا به حال دوست عزیز و مجاهد سلامی شهید که به دست شقی ترین 
شرورهای زمانه به جوار الهی نائل آمد. او یک نظامی وارسته و پاک باخته در راه انقلاب اسلامی و یاور رهبری و مردم 
ایران بود. محفل او دلنشین و همراه با تلاوت قرآنی و بسیار قابل استفاده بود. شجاع و استوار در طریق حق بود و 
هیچ گاه در راه آرمان های خود یأس نداشت، بزرگوار و پرگذشت... و خلاصه همه فضائل اخلاقی، نمونه ای تابناک در 
اقران خویش بود. خداوند او را با اولیای خویش مشهور نماید و خاندان بزرگوارش را با صبر و استقامت قرین فرماید«. 
گفتنی است، سپهبد شهید حسین سلامی سحرگاه ۲3 خرداد و در جریان حمله رژیم اسرائیل به ایران به شهادت 
رسید. سپهبد شهید محمد حسین باقری رئیس فقید ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان نیز بامداد ۲3 خرداد ماه 

در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسید.

سپاه  هماهنگ کننده  معاون  جانشین 
پاسداران انقاب اسامی در مراسم اربعین 
شهدای سپاه سیدالشهدا)ع( استان تهران گفت: 
اقتدار موشکی و پدافند هوائی جمهوری اسامی، 
 با ضرباتی کوبنده، هیمنه ارتش های متجاوز را 
در هم شکستند و اراده فولادین ملت ایران را به 

رخ جهانیان کشیدند.
مراسم چهلمین روز شهادت شهدای سپاه حضرت 
سیدالشهدا)ع( با حضور سردار علی فضلی جانشین 
معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
مصلی آستان مقدس حضرت عبدالعظیم)ع( برگزار شد.
سردار قربان محمد ولی زاده، فرمانده سپاه حضرت 
سیدالشهدا)ع(، حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر 
تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم)ع( و جمعی 
از فرماندهان سپاه و مسئولان شهرستان ری در این 

مراسم حضور داشتند.
مردم شهیدپرور شهرستان ری با حضور در این 
مراسم ضمن ادای احترام به مقام شهدا با آرمان های 

والای شهیدان تجدید بیعت کردند.
به گزارش فارس، سردار حسن خوانساری، سردار 
سهیل رستمیان، سردار سیروس مرادی، سردار سعید 
اصلانی، سرهنگ محسن برکان، سرهنگ مجید زارعی، 
سرهنگ محمدجواد برهانی، محسن نهضت شهریاری، 
سهیل لطفی زاده و علی عباسی روز دوم تیرماه ۱۴۰۴ 
در حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به ساختمان 
سپاه سیدالشهدا)ع( در شهرری به شهادت رسیدند. 

این مراسم همراه با شعرخوانی، مداحی و تجلیل از 
خانواده های شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه برگزار شد.
در این مراسم، سردار علی فضلی جانشین معاون 
هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: دشمنان با تصور باطل خود گمان کرده اند که 
اگر گروهی از فرماندهان به شهادت برسند، قدرت 
دفاعی ملت ایران فرو خواهد ریخت. آنها ابتدا به سراغ 
بزرگان ما، فرماندهان ما، شهدای آزموده در رکاب 
امامین انقلاب اسلامی آمدند. شهدایی همچون شهید 
سلامی، شهید رشید، شهید باقری، شهید حاجی زاده، 
شهید محرابی، شهید رحمانی، شهید نوذری، شهید 
طهرانچی، شهید عباسی و دیگر ستارگان درخشان 
جبهه مقاومت که فقدانشان برای ما ضایعه ای سنگین 
است، اما آنان مزد جهادشان در راه خدا را با شهادت 

دریافت کرده اند.
جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه بیان کرد: 
دشمن گمان می کرد با تمرکز بر زیرساخت های موشکی 
و حمله به مراکز فرماندهی، جمهوری اسلامی را فلج 
می کند اما غافل از آن بود که قدرت برتر نظامی ما 
متکی بر ایمان، تجربه و اراده ای خدایی است. دشمنان 
حتی در حالی که ایران در حال مذاکره با مستکبرین 
بود، با سوءاستفاده از فضای مذاکره، عملیات نظامی 
خود را آغاز کردند. اما ملت ما، علی رغم مشکلات 
اقتصادی مانند گرانی، تورم و بیکاری، در صفی واحد 
ایستادند و مشق وحدت را به زیبایی به تاریخ عرضه 

کردند.

سردار فضلی با اشاره به حضور مردمی در شرایط 
بحرانی، خاطرنشان کرد: در روزهایی که مردم در 
مسیرهای خروج از شهر چندین ساعت در ایست های 
بازرسی معطل می شدند، نه تنها اعتراضی نمی کردند 
بلکه با صبر و قدرشناسی برخورد می کردند. این 

صبوری الهی است.
وی ادامه داد: وقتی صهیونیست ها در جنگ 
هوائی کم آوردند، به مقرهای امنیتی ما یورش بردند؛ 
از جمله حمله به سپاه امام حسن مجتبی علیه السلام 
در کرج و سپاه سیدالشهدا علیه السلام در شهرری اما 
خون شهدای این مراکز بار دیگر عزت اسلام را زنده 
کرد. امروز در اوج حضور زائران اربعین، شاهد تمرین 
ظهور در مسیر عاشقی حسینی هستیم. همان طور که 
در جبهه مقاومت، رزمندگان با وجود تفاوت زبان ها، 
دل هایشان یکی بود، امروز نیز در راهپیمایی اربعین، 
با یک هدف و آرمان در مسیر سیدالشهدا علیه السلام 

قدم می گذارند.
فرماندهی رهبر انقلاب

 رمز پیروزی در نبرد اخیر بود
سردار فضلی افزود: اولین نقش برجسته در این 
پیروزی بزرگ متعلق به ولی  امر مسلمین و فرمانده 
کل قواست. ایشان با درایت، هدایتگر اصلی جنگ 
۱۲روزه بودند. دوم نقش رزمندگان و نیروهای مسلح 
که با عملکرد حرفه ای، پدافند هوایی، فضای دفاعی 
و یگان های موشکی دشمن را بارها ناامید کردند. 
به ویژه پس از حمله مقتدرانه به پایگاه آمریکایی ها در 

قطر، اراده جمهوری اسلامی بود که دشمن را به زانو 
 درآورد. آنها ناچار شدند یک طرفه درخواست آتش بس 

کنند.
جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه تأکید کرد: 
اقتدار موشکی و پدافند هوائی جمهوری اسلامی، با 
ضرباتی کوبنده، هیمنه ارتش های متجاوز را در هم 
شکستند و اراده فولادین ملت ایران را به رخ جهانیان 

کشیدند.
وی خاطرنشان کرد: نقش سوم را دستگاه های 
دولتی، از دولت تا مجلس و قوه قضائیه ایفا کردند. 
در تمام روزهای بحران، هیچ فروشگاهی غارت نشد، 
مردم به اندازه نیاز خرید می کردند. این نتیجه فرهنگ 
اهل بیت علیهم السلام است که ملت ما از آن بهره مند 
است. مردم ما در این جنگ سرنوشت ساز، خوش 
درخشیدند. اگر هم کمبودی دیده شد، به دلیل 
نابسامانی های ناخواسته بود. در شب سوم جنگ، شخصاً 
برای رسیدن به قرارگاه امام علی علیه السلام با تأخیر 
رو به رو شدم اما شاهد بودم که مردم با آرامش و صبر 

مثال زدنی در مسیرها حضور دارند.
سردار فضلی با تأکید بر آمادگی همه جانبه ملت 
ایران گفت: دشمن اگر بخواهد دوباره مرتکب خطایی 
شود، پاسخ جمهوری اسلامی جانانه تر و کوبنده تر 
خواهد بود. ملت ما امروز آماده تر از همیشه در مسیر 
ظهور گام برمی دارد و این مشق وحدت، نویدبخش 
آینده ای روشن برای ایران اسلامی و جبهه مقاومت 

است.

ادامه از صفحه ۲
- روزنامه یدیعوت آحارونوت: اسرائیل به دلیل جنگ غزه، با انزوای بی  سابقه جهانی 
 Horizon2020 مواجه است. سلسله حمات به یهودیان، حذف اسرائیل از برنامه
برای توسعه تحقیقات علمی، افزایش کمپین  های تحریم اسرائیل و به  رسمیت  شناختن 

فلسطین، نشانگر تشدید سونامی علیه اسرائیل است.
-آصف شریو، سرکنسول سابق اسرائیل در نیویورک: برند اسرائیل به شدت آسیب 
دیده است. همه در برابر اسرائیل متحد شده  و بیانیه  هایی می دهند که هرگز ندیده 
بودم. تحریم ها در کنفرانس ها، نشانه  هایی از این آسیب  هستند. همه، ما را در موضوعات 

مختلف تحریم  کرده  اند.
- نشریه اسرائیل دیفنس: سیاست  دولت نه تنها چشم اندازی برای پایان بحران انسانی 
در غزه ندارد، بلکه اسرائیل را در معرض فروپاشی سیاسی، انزوای جهانی و بحران 
اقتصادی قرار می دهد. دیگر سؤال این نیست که چه بر سر غزه خواهد آمد، بلکه باید 
پرسید سرنوشت اسرائیل چه خواهد شد؟ استمرار این سیاست ، نه نشانه اقتدار، بلکه 

بیانگر خودکشی سیاسی است.
- باراک راوید، تحلیلگر ارشد امنیتی: دولت نتانیاهو، مسئول شدید ترین سقوط سیاسی 

است که اسرائیل از زمان تأسیس، تجربه کرده است.
10( اما حامی آمریکایی هم، در وضعیتی نیست که بیش از گذشته، از اسرائیل 
حمایت کند. دو تنگه راهبردی هرمز و باب المندب، به عنوان گلوگاه اقتصاد جهانی، 
زیر پنجه ایران و یمن قرار دارند. جنگ 12 روزه و قبل از آن جنگ یک ماهه با یمن، 
واقعیت های بسیاری را آشکار کرد. داگاس مک گریگور، سرهنگ بازنشسته پنتاگون 
به تازگی گفت: »موشک  های پدافندی اسرائیل داشت ته می کشید، این دلیل اصلی 
آتش بس با ایران بود. اقتصاد اسرائیل، تبدیل به ویرانه  شده بود. حیفا و تل  آویو آسیب 

سنگینی دیدند... این جا بود که اسرائیل واقعاً به آتش  بس نیاز داشت«.
11( وبسایت عبری »کالکالیست« 3 روز قبل فاش کرد: »دونالد ترامپ مجبور شد 
در ماه مه، به خاطر دلایل پنهان، حمات علیه یمن را متوقف کند. مهم ترین علت، 
موشکی بود که به سمت ناو هواپیمابر هری ترومن شلیک شد و تقریباً به آن اصابت 
کرد. این باعث وحشت در پنتاگون و توقف عملیات، از ترس فاجعه استراتژیکی شد که 
می  توانست واشنگتن را در داخل و خارج شرمنده کند. آن شب، ترامپ ترسید. کمپین 
عملیات »سوار خشن«، به این دلیل که ارتش یمن، توانایی بازدارندگی موشکی خود 

را نشان داد، شکست خورد و باعث شد آمریکا، محاسبات خود را کاما تغییر دهد«.
12( دو ماه قبل هم نیویورک تایمز فاش کرده بود: »ترامپ پس از 30 روز جنگ با 
یمن، ناامید شد. ژنرال کوریا، فرمانده سنتکام، بر کمپین بمباران قدرتمند اصرار داشت 
اما حوثی  ها 7 پهپاد MQ-9 را سرنگون کردند. چند فروند F-16 و یک جت جنگنده 
F-3۵ مورد هدف قرار گرفتند. هزینه عملیات سرسام آور بود. مهمات پیشرفته زیادی 
استفاده شد. برنامه ریزان پنتاگون به طور فزاینده  نگران ذخایر و پیامد های آن برای 
موقعیتی بودند که مجبور به دفع حمله چین به تایوان شوند... چرخش ناو ترومن برای 
جلوگیری از آتش، به سقوط جنگنده سوپر هورنت  انجامید. سپس، موشکی به فرودگاه 
بن گوریون در تل آویو اصابت کرد. پس، ترامپ تصمیم گرفت عملیات را موفقیت آمیز 

خوانده و متوقف کند«!
13( باید به فاجعه شکست در یمن، فاجعه ته کشیدن ذخائر موشک های تاد و مصرف 
یک چهارم کل آنها در جنگ 12 روزه را هم اضافه کرد و این در حالی است که ایران، 
هنوز شلیک موشک ها را شدت نبخشیده، به عملیات تنوع نداده و از توانمندی های 
جدید رونمایی نکرده بود. در اوج جنگ، سامانه پدافند فوق مدرن »تاد« در برابر 
موشک های نسل اول و دوم ایران زانو زد تا ترامپ بگوید: »اسرائیل واقعا ضربه خیلی 
سختی خورد؛ خصوصاً در روزهای آخر. وای پسر! اون موشک  های بالستیک خیلی از 

ساختمان   ها رو نابود کردند!«.
طی چند هفته گذشته، از رویترز و یدیعوت آحارونوت گرفته تا لس آنجلس تایمز، 
 New Horizon TV نیوزویک، وال استریت ژورنال، سی ان ان و شبکه آمریکایی

گزارش داده اند:
- ذخایر موشک THAAD در اسرائیل به پایان رسیده بود.

- هزینه رهگیری موشک  ها وحشتناک گران بود و آمریکا مجبور شد تولید یک سال 
موشک تاد را مصرف کند. در طول جنگ 12 روزه، 20 درصد کل موجودی سامانه 

موشکی تاد مصرف شد.
- یک  چهارم موشک  های تاد آمریکا )1۵0 موشک( در اثر شلیک ۵۵0 فروند موشک 

از سوی ایران از بین رفت.
 - سامانه  تاد به عاوه سامانه آرو-2 و آرو-3، فقط 201 موشک از ۵7۴ موشک 

شلیک شده ایران را رهگیری کردند.
- ذخایر پدافندی آمریکا با کمبود هشداردهنده مواجه شد. سامانه تاد نتوانست در 

برابر موشک  های ایران مقاومت کند.
- ایران در 18 ژوئن، با شلیک موشکی مرموز به نام »سجّیل«، جهان را شگفت زده کرد. 
این موشک ویرانگر، می  تواند پایگاه  های نظامی بزرگ، بنادر یا زیرساخت  های حیاتی 
را ظرف چند ثانیه منهدم کند. این، یکی از خطرناک  ترین موشک  هاست. ایران این 

موشک را برای هدف قرار دادن یک سایت نظامی حساس در اسرائیل استفاده کرد.

گزارش جنگی كه هست
و جنگی كه انکار می شود

یادداشت روز

محمد ایمانی


